
196
DOM/ES - Edição Nº2.449

segunda-feira, 05 de Fevereiro de 2024

fornecimento de conjunto de bancos de reserva com 
12 acentos, para equipagem dos estádios de futebol 
desta municipalidade, objetivando a continuidade 
dos serviços e eventos esportivos realizados pela 
Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude.
Demais esclarecimentos poderão ser solicitados 
através do e-mail compras@fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 02 de Fevereiro de 2024.

FERNANDA RIBEIRO CELESTINO BROETTO
Analista Administrativo Financeiro - SEMAD

Prefeitura Municipal de Fundão/ES
Protocolo 1259232

Governador Lindenberg

Decreto

DECRETO Nº 7.051/2024
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
EFETIVO DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR 
LINDENBERG - ES”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR 
LINDENBERG, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso 
de atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 60 
da Lei Orgânica Municipal;
DECRETA:
Art. 1º Fica exonerada a partir da presente data a 
servidora IVANI POSTE PEREIRA SOTELLE, do cargo 
efetivo de Educador Social de Ensino das Artes, do 
Município de Governador Lindenberg - ES - matrícula 
funcional nº001573, processo administrativo 
nº110.712/2024
Art. 2º Este  Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.
Governador Lindenberg/ES,01 de fevereiro de 2024.
LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal
Registrado e publicado neste Gabinete na data 
supracitada.
Camila Sotteu Pina Perini
Chefe de Gabinete

Protocolo 1258605

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 003/2024

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.02.0031

OBJETO: aquisição de material didático e 
expediente para atender as diversas Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES.

Empresas Vencedoras:
- JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749
Total do Fornecedor: R$ 2.218.754,30 (dois milhões 
duzentos e dezoito mil setecentos e cinquenta e 
quatro reais e trinta centavos);
- SUELY HUBNER DE MIRANDA

Total do Fornecedor: R$ 200.194,91 (duzentos mil 
cento e noventa e quatro reais e noventa e um 
centavos);
- MW NEGOCIOS LTDA
Total do Fornecedor: R$ 73.777,60 (setenta e três 
mil setecentos e setenta e sete reais e sessenta 
centavos);
- M A PERCILIANO ALVES & CIA LTDA
Total do Fornecedor: R$ 335.638,90 (trezentos e 
trinta e cinco mil seiscentos e trinta e oito reais e 
noventa centavos);
- CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 
LTDA
Total do Fornecedor: R$ 393.206,08 (trezentos 
e noventa e três mil duzentos e seis reais e oito 
centavos);
- EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Total do Fornecedor: R$ 1.463.023,75 (um milhão 
quatrocentos e sessenta e três mil e vinte e três 
reais e setenta e cinco centavos);
- DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA 
LTDA
Total do Fornecedor: R$ 14.298,25 (quatorze mil 
duzentos e noventa e oito reais e vinte e cinco 
centavos);

Perfazendo um total geral de R$ 4.698.893,79 
(quatro milhões e seiscentos e noventa e oito 
mil e oitocentos e noventa e três reais e setenta 
e nove centavos) referente aos itens do Pregão 
Presencial/SRP Nº 003/2024.

Guaçuí-ES, 02 de fevereiro de 2024.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1258969

Termos

TERMO Nº 014/2024 DE ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2024.027E0500004.16.0002
A Secretaria Municipal de Educação, torna público 
que realizou por meio do processo administrativo 
nº 444/2024, adesão à Ata de Registro de Preços 
nº 009/2023, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 
009/2023, do Consórcio Público do Extremo Sul 
- COPES, cujo objeto é a aquisição de conjuntos 
escolares, de acordo com os itens contidos no 
processo supracitado.
Contratada: MFSUL COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA
CNPJ Nº: 35.173.456/0001-38
Valor total da adesão: R$ 138.150,00 (cento e 
trinta e oito cento e cinquenta reais).

Guaçuí-ES, 02 de fevereiro de 2023.

Sayonara Toledo da Silva Gil
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1259108

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 2 de Fevereiro de 2024 às 21:08:17 Código de Autenticação: baf1aec6

User
Realce

User
Realce


